
Zarządzenie Nr 38/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 27 maja 2024 r.  

 
w sprawie: zmiany wzorów dokumentów obowiązujących w Szkole Doktorskiej 
  
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 70/2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi z dnia 11 września 2023 r. w sprawie wzorów dokumentów 
obowiązujących w Szkole Doktorskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 - wzór oświadczenia upoważniającego podmiot do wykazania 
osiągnięć doktoranta otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Łódź, dnia ……………… r. 

……………………………….. 
 imię i nazwisko doktoranta 
 

………………………………. 
 nr albumu 
 

………………………………. 
 rok studiów w Szkole Doktorskiej 
 

 
O Ś W I A D C Z E N I E  

upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć artystycznych doktoranta  
na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej  

 

Ja niżej podpisany stosownie do art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oświadczam, że 

upoważniam:   

 

AKADEMIĘ SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI 
 

(nazwa podmiotu) 

 

 

do wykazania załączonych osiągnięć artystycznych przekazanych do sekretariatu Szkoły 

Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi za rok ………. 

w ramach dziedziny sztuki, w dyscyplinie artystycznej: 

 

 

 

SZTUKI PLASTYCZNE I KONSERWACJA DZIEŁ SZTUKI 
 

 

 

………………………………………………. 
czytelny podpis składającego oświadczenie 

 
 
 
 
Pouczenia:  

 
Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, na 
potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej osiągnięcia doktoranta mogą być wykazywane w 
ramach dyscypliny naukowej, w której przygotowywana jest rozprawa doktorska albo w jednej z 
dyscyplin zawierających się w dziedzinie, w której jest przygotowywana rozprawa doktorska. 


